合唱フェスティバルプログラム

始めの言葉  歌声委員長の話  諸注意

１年生の発表

１．  ２組  「時を越えて」

２．  １組  「HEIWAの鐘」

３．  ３組  「明日へ」

２年生の発表

１．１組   「あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ～」

２．２組   「手紙 ～拝啓十五の君へ～」

３年生の発表

１． ３組 「証」

２． ２組 「虹」

３． １組 「友 ～旅立ちの時～」

校長先生の話 終わりの言葉

お願い

＊ 合唱中の私語はつつしんでください

  ＊ トイレは休憩時間に行きましょう。（どうしても行きたいときは演奏と演奏の合間に静かに行きましょう）

  ＊ 退場の際はプログラムなどすべてお持ち帰りください。

＊ 保護者のみなさまは携帯電話や時計のアラームなどの電源をお切りください。

＊ お撮りになった写真やビデオ等の、外部への発表や投稿はおやめください。

3年生の演奏は卒業記念DVD作成のために録画しています。

特にお静かにしていただけますようにご協力をお願いします。